
 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  
 НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от  11.08.2021г.                                                                                                №  64/80 

 
Об отмене  решения  Совета народных депутатов Нагавского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области от 06.03.2017г. № 89/100  «О муниципальном контроле над 
обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в 

границах населенных пунктов Нагавского сельского поселения  
Котельниковского муниципального района Волгоградской области». 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.102003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей Устава Нагавского сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области Совет народных депутатов  
Нагавского сельского поселения  

 
РЕШИЛ: 

 
1. Решение Совета народных депутатов Нагавского сельского поселения 

Котельниковского муниципального района Волгорадской области от 06.03.2017г. 
считать утратившем силу. 
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования. 
 
 
 
Глава Нагавского сельского поселения  
Котельниковского муниципального района  
Волгоградской области                                                                         П.А.Алпатов 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


	Об отмене  решения  Совета народных депутатов Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 06.03.2017г. № 89/100  «О муниципальном контроле над обеспечением сохранности автомобильных дорог местного зна...

